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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31712026A

2. Data e Regjistrimit 12/05/2023
3. Emri i Subjektit MajorWorx Digital Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   RR.Gramoz Pashko ,Nr 121,Njesia 
administrative nr 1,kati i 7,Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjimi i websajt-eve, zhvillimi i webfaqeve , sherbimet e 

marketingut online, zhvillim software dhe mobile, si dhe cdo 
veprimtari tjeter te ligjshme. Gjithashtu per te realizuar 
objektin e qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo 
dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj.  Sidoqoftë, asgjë nuk do të 
interpretohet këtu si kufizim i mundësisë së shoqërisë për të 
hyrë në tregje apo aktivitete dhe operacione të tjera tregtare 
që janë të lidhura me apo në funksion të objektit të 
mësipërm. 
Omer Çebi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2023                Deri: 09/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Safi Ertas12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 31/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët EBRUCEYLAN

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 9,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MustafaKiliçer

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 9,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët OmerÇEBI

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 82,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 82,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hello@majorworx.com  
Telefon: 0695503897  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-113660-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119675-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE710D9-BD95-4DE2-A65C-04DB9DCC5081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0321F6B8-DBAC-414E-806D-2B1CEAC59BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB13DEE7-5125-4334-9D66-5ABBCD8DE789
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15.05.2023, me ane te se cilave vertetohet transferimi i 2 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku EBRU CEYLAN dhe Mustafa Kiliçer ne favor te Omer ÇEBI.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Kiliçer")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mustafa Kiliçer")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Omer ÇEBI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("80,00")            u be              ("82,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Omer ÇEBI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("82,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EBRU CEYLAN")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EBRU CEYLAN")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("9,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186191-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2023 per emerim 
administratori te dyte. Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
RR.Gramoz Pashko ,Nr 121,Njesia administrative nr 1,kati i 7,Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rr. Pjeter Bogdani, nr. 13, K.I.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Safi Ertas")                      Nga data "01/08/2023             
Ne daten "31/07/2026

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2883A3B8-5DDC-4EE4-A337-75910A343E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A6ABDE-4545-46B6-A605-7E21A7B6F9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F04FD9B-AAA0-4C78-9622-E040650E4718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC668169-81D8-4B2F-A89F-6D0DCBD368DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6E2479-7631-4164-B34C-AF099AA24DAA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


